των ΣΑΝΑ 114 και 514 ΠΔΕ 2025 από τις διατιθέμενες πιστώσεις τους» στο έργο με κωδικό 
2022ΝΑ51400070 5150382 «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002) (2014ΣΕ51400009)».
Η προσφορά δεν θα υπερβαίνει τον προβλεπόμενο προϋπολογισμό που ανέρχεται στο ποσό 
των 3.100,00 ευρώ (τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
Η προσφορά θα πρέπει να υποβληθεί στα γραφεία της Υπηρεσίας μας (οδός Κύπρου 68 – 4100 
Ηγουμενίτσα) ταχυδρομικώς ή αυτοπροσώπως ή μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
(efathe@culture.gr) έως την Τετάρτη 02.3.2025 και ώρα 15:00.